
Tallinna TV 10 olümpiastarti I etapp 
Tallinna Spordihallis 22. jaanuar 2009. a. 
 
PN kuul 
1.Andreas Holst 11.01.97  Audentes  8.50 
2. Jan Durejko 4.09.97  VHK 7.59 
3.Joonas Soone 7.06.97  Kivilind  7.58 
4.Hannes Themas 27.08.97  Audentes  7.45 
5.Karl Eduard Heinmäe 6.06.97  Active TC  7.42 
6.Egeri Sinimägi 22.01.97  Audentes  7.21 
7.Frank Merilaht 18.11.98  Audentes  7.09 
8.Silver Hein 9.05.97  Tall. Saksa G  6.80 
9.GermanLevenets 6.02.97  Pirita/TLUL 6.59 
10.Edvard Ülevain 4.02.97  21.Kool/Leksi 44 6.49 
11.Jüri Viidik 8.01.98 Active TC  6.43 
12.Patrick Tall 98 Schnelli/Kristiine G 6.32 
13.Karl Reispass 30.07.98  Audentes  6.30 
14.Indrek Perktal 5.04.97  Tall. Saksa G 6.28 
15.Siim Kaleviste 17.09.97  VHK 6.22 
16.Valentin Stennikov 30.07.97 Tall. Humanitaarg/Pirita 6.16 
17.Leander Kallas 17.02.97  Tall. Saksa G 6.03 
18.Jesper Bruno Bramanis 11.10.97  VHK 5.99 
19.Martin Saar 3.05.97  Lindon  5.96 
20.Rauno Lõhmus 97  Schnelli/Kristiine G 5.70 
21.Kasper Anton 13.01.97  Kadrioru Saksa G /Leksi 44 5.69 
22.Kaarel Nõomaa 4.06.97  Schnelli/Kristiine G 5.58 
23.Kaspar Olman 18.08.97  Fortis  5.56 
24.Kaupo Sinimaa 25.06.97  Schnelli/Kristiine G 5.43 
25.Karl Indrek Rebane 28.02.98  Kadrioru Saksa G/Leksi 44 5.42 
26.Gert Lill 98  Schnelli/Kristiine G 5.38 
27.Markus Tamm 23.05.98 Fortis  5.37 
      Davor Tamm 8.10.97  Fortis  5.37 
29.Christopher Robin Klettenberg 15.08.97 Tall. Saksa G 5.36 
30.Karl-Markus Pilakas 15.02.97  Kadrioru Saksa G/Leksi 44 5.26 
31.Arpad Joosep Kääramees 23.08.98  VHK 5.23 
32.Sten Erik Sepper 5.09.97  Lindon  5.21 
33.Markus Muuk 5.06.98  VHK 5.17 
34.Oskar saarepera 12.02.98 E. Noole KJK/VHK 5.14 
35.Märten Mürk 3.02.98  Fortis  5.12 
36.Henri-Sten Vainola 13.03.99 Inglise K/E. Noole KJK 5.06 
     Timo Algvere 97 E. Noole KJK  5.06 
38.Filip Taik 25.08.98  Kadrioru S aksa G/Leksi 44 5.03 
39.Peeter Raudsepp 13.09.97  Tall. Saksa G  5.00 
40.Robert Märk 18.04.97  Tall. Saksa G  4.92 
41.Henry Anderson 26.07.98  Kadrioru Saksa G/Leksi 44 4.90 
42.Henry Savi 31.03.97  Kadrioru Saksa G/Leksi 44 4.85 
43.Kristjan Juuse 11.05.98  Kadrioru Saksa G/Leksi 44 4.83 
44.Aleksander Taik 25.08.98  Kadrioru Saksa G/Leksi 44 4.81 
45.Artemi Vertinski 26.03.98  Tall. Linnamäe Vene G  4.80 
46.Rauno Müür 18.05.97  Fortis  4.73 
47.Kristo Rästas 16.07.98  Kadrioru Saksa G/Leksi 44 4.61 
     Marek Konsa 15.07.97  Tall. Saksa G 4.61 
49.Joosep Järva 8-08.97  Tall. Saksa G  4.60 
50.Tristan Palmar 18.08.97  Tall. Saksa G  4.49 
51.Robert Põlder 20.03.97  Kadrioru Saksa G/Leksi 44  4.04 
52.Vahur  Kurvits 17.04.98  Kadrioru Saksa G/Leksi 44 4.00 
Harri Heinamets 24.03.97  Kristiine G DNS 
v.a. Andres Taats 1.01.98 Saue G/TIPP  6.21 
v.a. Jürgen Tümanok 24.01.98 Saue G/TIPP 6.11 
v.a. Marko Maivel 21.07.98 Saue G/TIPP 5.65 



 
TN 60 m 
1.Kreete Verlin 14.02.97  Tall. Kalev  9,00 9,01 
2.Anabel Klein 3.09.97  Audentes  9,29 9,18 
3.Mari Ann Metsar 13.03.97  Audentes  9,32 9,22 
4.Karina Novikova 14.01.97  Vene Lütseum/Kronvaht 9,36 9,43 
5.Elis-Helen Starkoff 29.09.97  Nõmme/Rahumäe PK 9,45 9,24 
6.Triin Albert 27.11.98 21.Kool  9,43 9,31 
7.Hanna-Friida Konks 10.04.97  TPL 9,44 9,42 
8.Johanna Puntso 2.03.97  KSG/Leksi 44 9,46 9,46 
9.Ann Metsaots 19.01.98  Nõmme/TPL 9,48 
   Sandra Saveljev 10.04.97  Audentes  9,48 
11.Rebekka Madleen Lamp 19.03.97  VHK 9,49 
12.Sandra Reivik 30.04.97  Lindon  9,56 
     Karina Kabrits 7.01.97 TÕVL/Tall. Kalev 9,56 
14.Mariliis Muuga 17.04.97  KSG/Leksi 44 9,58 
15.Maalike Tui12.01.97  VHK 9,59 
16.Elisa-Brit Põld 1.10.97  Majaka 9,65 
17.Elo Laura Aaspõllu 21.04.98  Fortis  9,67 
      Maria Helena Vallikivi 11.08.97  KSG/Leksi 44 9,67 
19.Elis Kindlam 11.05.97  Fortis  9,75 
20.Monika Mitina 10.01.99  TÕVL/Tall. Kalev  9,76 
21.Grete Metsoja 5.08.97 Audentes  9,81 
22.Danita Pedaja 14.06.97 Audentes  9,82 
23.Kelli Põld 18.12.97  Lindon  9,83 
24.Karmen Sipelgas 5.05.97  Tall. Kalev  9,84 
25.Eeva-Liisa Tõnissaar 29.12.97 Audentes  9,85 
26. Marika Pajula 24.05.97  Tall. Kalev  9,88 
27. Roberta Mark 12.02.97  Tall. Kalev 9,89 
28. Kaarin Aavik 14.01.99 VHK 9,91 
29.Mona Soopalu 19.12.97  Active TC  9,94  
      Diana Stahovskajas 22.04.2000 Majaka  9,94 
31. Karmen Reivik 30.04.97 Lindon  9,95 
32. Arina Budanova 29.05.97  LVG/Pirita  9,96 
33.Anni-Riin Aru 17.03.97  Tall. Kalev  9,97 
34.Tatjana Ladõgina 22.04.98  TTRK/Tall. Tõnismäe Reaalkool/Pirita 9,97 
     Liisa Helene Liinat 14.02.97  TV-ÕG/Rocca al Mare SK 9,97 
36.Kirke Timmusk 11.04.98  KSG/Leksi 44 10,07 
     Hannabel Saareli 5.02.97  KSG/Leksi 44 10,07 
38.Anna Borisova 18.10.97  Läänemere G 10,08 
     Anna maria Jäetma 30.08.98  KSG/Leksi 44 10,08 
40.Liisa Piiskop 14.04.98  Audentes  10,14 
41.Ana Krupina 9.02.2001  Majaka  10,17 
42.Paula Fritze 24.08.98  VHK 10,27 
43.Riina Ratasepp 24.03.97  Tall. Kalev  10,31 
44. Johanna Rohlin 16.01.98  Audentes  10,32 
       Triin Leppik 17.09.97  Schnelli/Kristiine G 10,32 
46.Helena Klaar 30.01.98  Schnelli/Kristiine G  10,35 
47.Kristina Kaitsa 11.02.98  TMHG/Tall. Kalev  10,39 
48.Tuuli Vooglaid 2.10.2000 TSG/Nõmme  10,42 
49.Annabel Rämmal 1.01.98  Fortis  10,43 
50. Brigita Oras 8.12.98  Majaka  10,44 
51.Hanna Reti Tõnisson 30.05.97  Tall. Kalev  10,55 
   Sirle Sepp 9.12.98  Audentes  10,55 
53.Eliise Triine Alberfeld 98  Schnelli/Kristiine G 10,57 
54.Nadezda Gritskevits 18.01.99  Tall. Kalev  10,58 
     Anna Katariina Nigesen 17.12.98  VHK  10,58 
     Rael Kalda  16.05.98  Tall. Kalev  10,58 
     Elisabeth Põldma 19.09.97  Nõmme /37 Kk.  10,58 
58.Kristin Säärekõnno 15.07.98  Schnelli/Kristiine G 10,63 



59. Angelina Jakovleva 2.11.97  Tall. Tõnismäe G/Tall. K 10,68 
60. Kriss-Marie Ploompuu 97  Schnelli/Kristiine G  10,72 
61.Anita-Melissa Paur 5.06.98  Active TC  10,77 
62.Micaela Saraceno 29.11.98  VHK 10,88 
      Elis Rumma 15.01.97  Tall. Kalev  10,88 
64.Mariann Alber 2.12.98  KSG/Leksi 44 10,92 
65.Mari Lii Soots  30.05.97  Active TC  10,95 
66.Margarita Solovova 19.12.97  LVG/Pirita  10,98 
67.Anna-Liis Kiviaru 10.04.99 Tall.Kalev  11,04 
68.Kristin Kalam 19.11.99 KSG/Leksi 44 11,06 
69.Isaber Palumäe 19.06.98  KSG/Leksi 44 11,15 
70.Eveliis Eenlo 21.09.99 Tall. Kalev  11,21 
71.Laura Leisberg 30.09.98  Active TC  11,23 
72.Maria Hansen 8.08.99 Majaka  11,26 
73.Melissa Mänd 31.08.98  Active TC  11,33 
74.Maria Rozanova 16.07.98  Tall. Kalev  11,37 
75.Katre Aasjärv   Tall. Kalev  11,40 
76.Laura Vaher1.04.97  Active TC  11,42 
77.Charleen Werder 6.03.2000 Fortis  11,44 
78.Angelina Plooman 24.05.98  Active TC 11,49 
79.Iris-Annabel Metsik 15.02.2000 KSG/Leksi 44 11,53 
80.Rebecca Pärtel 2.08.98  Schnelli/Kristiine G  11,53 
81.Diana Oro 24.11.99  Fortis  11,56 
82.Andrea Jüris 27.09.99 Tall. Kalev  11,59 
83.Liesl Gilden 26.02.99 KSG/Leksi 44 11,64 
84.Brigita Roosimaa 4.11.97  Active TC  11,65 
85.Jane Lui 21.02.2000 Tall. Kalev  11,68 
86. Katrin Kännaste 2.01.99 Tall. Kalev  11,69 
87.Diana Helme 13.03.98  26.Kool/Pirita 11,93 
88.HannaGretha Liiva 21.10.97  Active TC  11,97 
89. Lilian Karro 24.05.98  Tall. Kalev  12,18 
90.Johanna Kesküla 24.09.99 Tall. Kalev  12,36 
91.Kaili Karing 97  Tall. Kalev  12,40 
92. Anette Alpert 8.06.2001  Majaka  12,74 
93. Laura-Liis Linnas 9.12.98  Tall. Kalev  13,34 
94.Kristiina Simulmann 17.08.98  Tall. Klaev  13,42 
v.a. Brita Veldermann 3.10.97  Saue G  9,90 
       Martina Eerme 30.12.98 Saue G 10,36 
     Getter Mizer 15.05.98  Saue G  10,88 
     Anett Kadastu 25.09.97  Saue G  10,90 
     Merili Palmissaar 8.06.99  Saue G  11,00 
     Karmen-Maria Kotter 13.03.99 Saue G 11,03 
 
TV 60 m 
1.Kristella Jurkatamm 9.04.96  Audentes  8,53 8,42 
2.Johanna-Brit Haabu 27.08.95  Tall. Kalev 8,61 8,54 
3.Vanessa  Jalakas 8.02.95  Audentes  8,60 8,60 
4.Maris Morel 19.05.95  Audentes  8,64 8,64 
5.Berit Naarits 7.11.96  Tall. Kalev  8,72 8,68 
6.Emma-Johanna Vaniko 15.06.96  Tall. Kalev 8,68 8,73 
7.Sarah Ellermaa 10.04.95  Tall. Kalev  8,82 8,76 
8.Klarika Kaldmaa 29.03.95  TSG/Nõmme  8,85 8,95 
9.Karit Kaljusto 2.07.95  Audentes  8,93 
10.Kristin Raudberg 31.01.95  Audentes  8,94 
11.Aleksandra Solovjova 10.01.96  Majaka 8,99 
12.laura Toom 21.07.96  Schnelli/Kristiine G 9,02 
13.Anastasia Ruban 28.01.96  Majaka  9,03 
     Veera Murõtsev 2.11.95  TLG/Pirita  9,03 
15. Anastassia Mosina 27.12.96  Tall. Mustjõe G/Tall. Kalev 9,05 
16.Janika Skuratovskaja 27.05.96  TLG/Pirita 9,08 



17.Margot Kreem 14.12.95  Pirita MG/Leksi 44 9,11 
18.Ksenja Post 19.06.96  Tall. Kalev  9,12 
19.Jelena Vorobjova 17.08.95  TLG/Pirita  9,14 
20.Anna Maria Orel 11.12.96  KSG/Leksi 44 9,15 
     Emely Eberlein 6.11.96  Tall. Kalev  9,15 
22.Kristina Kostina 12.11.95  Tall. Kalev  9,21 
23. Ragne Evert 16.03.95  Tall. Kalev  9,22 
24. Heliise-Harriet Harusoo 24.08.96  Tall. Kalev  9,23 
25.Grete-Kai Teeäär 2.02.96  Tall. 21.Kool 9,24 
      Kristiina Siritsa 6.11.95  Tall. Kalev  9,24 
27. Polina Salova 14.09.96  TV-ÕVL/Tall. Kalev  9,28 
28. Mia Brit Ots 9.09.96  Pirita MG/Leksi 44 9,30 
29.Katrin Tsõbulskaja 4.06.96  Tall. Kalev  9,31 
30. Katrin Heidemann 14.01.95  Audentes  9,33 
31.Elisabeth Saal 7.03.95  Audentes  9,35 
32. Kristiina Lepiku 6.09.95  Audentes  9,36 
33. Pilleriin Paidla 5.07.95  Tall. Kalev  9,38 
34.Kaia Viidik  16.08.95  Active TC  9,40 
35.Anett Randvee 6.05.96  Tall. 21. Kool  9,41 
36.Kristina Dusina 6.04.95  TTRK/Tall. Kalev  9,42 
37. Hanna-Maria Karlis 13.08.96  Audentes  9,48 
38.marite Helina Sihver 24.07.96  Pirita MG/Leksi 44 9,49 
39.Telli Zeinalova 31.05.95  Pääsküla G/Nõmme 9,50 
40.Kristi Luik 7.02.95  Audentes 9,54 
41.Polina Sadikova 3.04.96  TTRK/Tall. Kalev  9,56 
       Diana Halla 8.07.95  Leksi 44 9,56 
43.Paula Pauts 14.05.96  Lindon  9.57 
      Helen-Britt Liidemann 1.08.96  Audentes  9,57 
 45.Marie Liive 7.10.95  VHK  9,58 
       Anna-Stiina Tõnissaar 28.12.95  Audentes  9,58 
47.Marie-Anenette Maksimova 27.12.96 J. Westholmi G/Leksi 44 9,59 
48. Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 Prantsuse L/Leksi 44 9,61 
49.Katariina Lepiku 6.09.95  Audentes  9,62 
50.Gete Tiirats 31.05.96  KSG/Leksi 44 9,64 
51. Britt Laure Märk 26.12.96  Tall. Kalev  9,68 
       Hanna-Liis karp 2.08.96  Pirita MG/Leksi 44 9,68 
      Ksenija Petrova 11.1195  Kronvaht/Vene L 9,68 
54.Kelly-Claudia Kimmer 1.05.95 Kivilind 9,72 
55.Merili Varter 7.06.96 Kivilind  9,75 
56.Dagmar Kelder 2.06.95  Tall. Kalev  9,80 
57.Bianca Eelrand 18.07.95  Tall. Kalev  9,82 
58.Liisabet Valdoja 27.07.96  Tall. 21. Kool  9,94 
59.Merily Sell 9.05.95  Tall. Kalev  9,95 
     Külly Oras 13.11.96  Majaka  9,95 
61.Adelina Berestova  96  Vene Lütseum /Kronvaht 10,07 
62.Vanessa Reitel 7.03.95  KSG/Leksi 44 10,08 
63.Sharon Põder 30.08.96  Audentes  10,09 
64.Kerda Timmusk 8.08.95  KSG/Leksi 44 10,10 
     Andra Moistus  5.01.96  Tall. 21. Kool  10,10 
66.Maiken Johanna Missing  18.10.96  Tall. Kalev  10,11 
67.Regina Müür 25.02.96  Schnelli/Kristiine G  10,12 
      Grete Vaalma 2.10.95  Fortis  10,12 
69.Maria Stepanova 16.05.96  Schnelli/Kristiine G 10,17 
70.Gerttu Pajusalu 1996  Nõmme G/Nõmme  10,25 
71.Lisett Niitsoo 19.12.96 Lindon 10,36  
72.Marija Sakats 25.10.96  Vene Lütseum/Kronvaht  10,82 
73.Merily Võsa 1995  Tall. Kalev  11,41 
74.Karin Vahar 21.12.95  Active TC  10,42 
75.Silvia Okspuu 31.03.96  Rocca al Mare SK 10,43 
76.Kristina Merzlova 15.04.96  Tall. Kalev 10,54 



77.Marianne Kaldra 15.04.96  Schnelli/Kristiine G 10,75 
78.Greteliis Mossov 2.07.9G  Pirita MG/Leksi 44 11,29 
v.a. Miina Vainula 24.09.95 Saue G/TIPP  9,16 
       Doris Õunapuu 17.06.96  Saue G/TIPP  10,22 
 
PN 60 m 
1.Andre-Martin Ilves 18.04.97  VHK  9,08 8,82 
2.Egeri Sinimäe 22.01.97  Audentes  9,00 8,97 
3.Patrick Tall 13.01.98 Schnelli/ Kristiina G 9,25 9,14 
4.Karl Reispass 30.07.98  Audentes  9,25 9,20 
5.Margus Radik 3.07.97  Tall. Mustamäe G/RAM SK 9,41 9,19 
6.Sören Pruul 15.06.98  Audentes  9,26 9,21 
7.Kennet Kärema 1.03.97  Audentes  9,44 9,33 
8. Silver Kotli 4.05.97  TSG 9,36 9,54 
9.Marek Konsa 15.07.97  TSG 9,45 
10.Karl Hansen 26.02.97  Majaka 9,48 
11.Marten Freirik 9.07.97  TMG/RAM SK 9,51 
12.Eduard Ülevain 4.02.97  Tall. 21. K/Leksi 44 9,54 
13.Raul-Alar Haak 8.08.98  Tall. 21. K 9,59 
14.Patrick Paidla 15.06.98  Nõmme/Prantsuse L 9,67 
15.Artemi Vertsinski 26.03.98  Linnamäe Vene L 9,68 
     Richard Rootamm 20.10.98  Inglise K  9,68 
17.Dmitri Kondratjev 2.07.97  Lasnamäe Vene L  9,71 
18.Karl-Markus Pihlakas 15-02.97  KSG/Leksi 44 9,72 
      Frank Merilaht 18.11.98  Audentes  9,72 
20.Joonas Soone 7.-06.97  Kivilind  9,74 
      Kristjan Juuse 11.05.98  KSG/Leksi 44 9,74 
22.Christopher Robin Klettenberg 15.08.97  TSG 9,77 
23. Richard Linnas 21.01.98  Kivilind  9,79 
24.Keno Kuusk 10.04.98  Majaka  9,83 
25.Karl Hendrik Mae 21.05.97  Lindon  9,89 
26.Hannes Themas 27.08.97  Audentes  9,90 
27.Kaspar Anton 13.01.97  KSG/Leksi 44 9,93 
28.Henri –Sten Vainola 13.03.99 Inglise K/E. Noole KJK 9,95 
     Andreas Alapert 29.09.98  Majaka  9,95 
     Jesper Bruno Bramnis 11.10.97  VHK 9,95 
31.Rain Tasane 8.02.99 Audentes  9,96 
      Silver Hein 9.05.97  Fortis 9,96 
33.Markus Tamm 23.05.98  Fortis  9,98 
34.Valentin Stennikov 30.07.97  THG/Pirita  10,00 
35.Rasmus Tõniste 18.05.98  Audentes 10,01 
36.Davor Tamm 8.10.97  Fortis  10,04 
      Jürgen Pikk 22.07.98  Lindon  10,04 
38.Karl-Joel Hussar 20.01.99 Reaalk/E.Noole KJK  10,06 
39.Kaupo Sinimaa 25.06.97  Schnelli/Kristiine G 10,09 
      StenErik Sepper 5-09.97  Lindon  10,09 
41.Simon Solli 8.09.98  THG 10,15 
42.Rauno Lõhmus 1998  Schnelli/Kristiine G 10,16 
43.Mark Kristjan Hiir 2.07.98 Majaka  10,17 
44.Andrek Laanemets 3.04.97  Majaka 10,18 
45.Kaarel Nõomaa 4.06.97  Schnelli/Kristiine G 10,25 
46.Ilja Ognestsikov 18.04.98  Tall. Humanitaarg/Tall. K 10,30 
47.Kaspar Olman 18.08.97 Fortis 10,31 
48.Nikita Krasnokov 1.12.97  Tall. Kalev  10,32 
49.Timo Algvere  E. Noole KJK  10,34 
50.Joosep Järve 8.08.97  TSG 10,37 
51. Jüri Viisik 8.01.98  Active TC  10,38 
52.Indrek Parktal 5.04.97  TSG  10.39 
      Andre Marek Piirsalu 27.02.97  Audentes  10,39 
54.Gert Lill 27.11.97  Schnelli/Kristiine G 10,45 



55.Martin-Erik Prööm 23.04.99  Majaka  10,46 
56.Rainer Paisujõe 4.07.98  Kivillind  10,47 
57.Leander Kallas 7.02.97  TSG  10,52 
58.Andreas Holst 11.01.97  Audentes  10,53 
59.Janno Fink 27.07.88  Majaka  10,56 
     Oliver Uustalu 30.07.99  Audentes  10,56 
61.Robert Põlder 20.03.97  KSG/Leksi 44 10,62 
62. Artjom Leonov  9.12.97  TLVL/Pirita  10,63 
      Bret Anders Veber 13.04.99 KSG/Leksi 44 10,63 
64.Oskar Saarepera 12.02.98 E. Noole KJK 10,66 
65.Henry Savi 31.03.97  KSG/Leksi 44 10,72 
66.Vahur Kurvits 17.04.98  KSG/Leksi 44 10,78 
67.Jan Hartvig Ruben 11.03.99 Fortis 10,83 
68.Markus Muuk 5.06.98  VHK  10,88 
69. Siim Kaleviste 17.09.97  VHK  10,94 
70.Jan Aleksander Konze 20.07.99  VHK/Nõmme  11,04 
71.Kert Karbe 15.11.98 Tall. Kalev  11,10 
72.Andres Ormus 19.01.98  Audentes  11,12 
73.Erik Simson 1999 Fortis  11,14 
74.Arpad Joosep Kääramees  VHK  11,15 
75. Hans Henrik Viinalass 30.06.97  Audentes  11,19 
76.Karl Indrek Rebane 28.02.98  KSG/Leksi 44 11,33 
77.Erik Ernits 24.04.98  Audentes  11,36 
78.Filip Taik 25.08.98  KSG/Leksi 44 11,43 
79. Taavet Kaldqa 16.05.98  Tall. Kalev 11,45 
80. Jasper Noorkõiv 20.10.99  KSG/Leksi 44 11,62 
81.Johan Haldna 29.04.99  VHK  11,68 
82.Märten Mürk 3.02.98  Fortis  11,71 
83.Hendrik Kivisoo 6.02.99  Tall.m Kalev  11,75 
84.Kristo Rästas 16.07.98  TSG/Leksi 44 11,77 
85.Aleksander Taik 25.08.98  KSG/Leksi 44 11,87 
86.Raunu Müür 18.05.97  Fortis  12,19 
87.Kaspar Bankier 6.12.98  Tall. Kalev  12.32 
88. Henry Anderson 26.07.98  KSG/Leksi 44 DNF 
v.a. Emil Ojaperv 16.05.99  TIPP  9,47 
        Erik Orastu 18.10.98  TIPP  9,87 
 
PV 60 m 
1.Gleb Safronov 2.03.95  Tall. Kalev  8,25 8,09 
2.Aleksandr Kornev 18.02.95  Juhkentali G/Pirita  8,25 8,18 
3.Alfred Rosenberg 10.10.95  Active TC  8,41 8,33 
4.Karl-henri Velling 16.10.95  Liider  8,43 8,44 
    Märt Häkkinen 8.03.95  TÜG 8,47 8,44 
6.Sander Kosk 29.03.95  E. Noole KJK  8,60 8,48 
7.Nikita gaidai 30.04.95  Lasnamäe G/Pirita  8,68 8,52 
8.Enn-Erik Mirt 18.05.95  E. Noole KJK  8,68 8,74 
9.Egon Leinfeld 31.01.95  KSG/Leksi 44 8,72 
10.Oliver Hein 9.04.95  Lindon  8,73 
11.Kardo Eelmaa 20.09.95  Majaka  8,74 
12.Jüri Piilberg 1.04.96  Fortis  8,75 
13.Mark Leinfeld 31.01.95  KSG/Leksi 44 8,78 
14.Marten Lumet 11.11.96  Rocca al Mare Kool  8,80 
15.Sander Lootus 31.08.95  Liider  8,81 
16. Aleksander Lapin 11.02.95  VHK  8,88 
17.Taur Ojala 6.06.96  Roca al Mare Kool SK 8,91 
18.Egon Vaiksar 7.02.95  Lilleküla G/Leksi 44 8,96 
19.Mihkel Leib 27.03.96  Audentes  8,97 
20. Nikita Staritsõn 29.04.95  Active TC  9,01 
21.Kristjan Laidna 15.07.95  Active TC  9,03 
      Emil Roland Peetsalu 30.08.96  Rocca al Mare Kool  9,03 



23.Karl Oskar Toovere 17.09.95  Majaka 9,04 
24.Rain Kaaret 12.02.95  Fortis  9,05 
25.Rasmus Kisel 21.07.96  Audentes  9,06 
26.Olari Verev 2.11.95  Tall. 21. Kool 9,07 
27.Markus Prual 29.04.96  Schnelli/Kristiine G 9,11 
28.Artkom Nikitin 14.01.96  Mustjõe G/Pirita  9,18 
29.Alari Verev 2.11.95  Tall. 21. Kool  9,21 
      Aleksander Fadejev 3.12.96  Audentes  9,21 
31.Robin Trutin 11.04.96  Active TC  9,24 
32. Jürgen Karvak 18.03.95  Lindon 9,26 
33.Aleksandr Smirnov 19.04.95  THG/Pirita  9,29 
      Roman Burkovski 19.04.95  THG/Pirita  9,29 
35.Kaur Heinloo 22.10.96  Kristiine G  9,39 
36.Harry Martõnov 5.04.96  Tall. Kalev  9,46 
37.Tõnis Kink 20.11.95  Schnelli/Kristiine G  9,56 
38.Pavel Sahhov  24.01.96  Mustjõe G/Pirita  9,60 
39.Taigar Väärtmaa 16.08.96  Audentes  9,69 
40.Kristjan Roos 23.02.95  Lindon  9,70 
41.Raul Ratas-Pähnapuu 19.04.96  Fortis  9,71 
42.Steven Adamberg 19.10.96  KSG/Leksi 44 9,77 
43.Oliver Kain 15.09.96  KSG/Leksi 44 9,78 
      Rauno Käsper 18.03. 95  Audentes  9,78 
      Anton Ivanov 19.02.96  Pae G/Tall. Kalev  9,78 
46.Risto Raudpuu 10.05.95  Tall.Kalev  9,91 
      Joonas Eero 24.03.96 Fortis  9,91 
48.Hans-Erik Atonen 96  Audentes  9,92 
      Sven Sakson 30.12.95  Schnelli/Lilleküla G  9,92 
50.Henri Kuhi 15.11.96  Tall. Kalev  9,99 
51.Janar Eenlo 23.12.96  Tall. Kalev  10,07 
52.Ragnar Takkel 27.06.96  Nõmme  10,69 
53.karla Vahar 21.12.95  Active TC  10,72 
v.a. Kaspar Admann 12.12.94  E. Noole/ Kivimäe PK  8,21 
      Ranon Kriisa 28.01.96  Saue G 8,85 
      Andre Keskküll 26.03.96  Saue G 8,91 
     Martin Vist 12.03.96  Saue G 9,14 
     Oliver Utno 201.01.95  TIPP  9,61 
      Rasmus Tammemets 4.04.96  Saue G  9,78 
      Chris-Sander Kruuleht 18.06.96  Saue G  10,40 
       Mario Udaltsov 22.09.95  Saue G  10,51 
 
PV kaugus 
1.Aleksanr Korbev 18.02.95  JuhkentaliG/Pirita 5.25 
5.13 4.86 x 5.07 x 5.25 
2. Gleb Safronov 2.03.95  Tall. Kalev  5.11 
X 4.90 x x x 5.11 
3.Egon Leinfeld 31.01.95  KSG/Leksi 44  4.94 
4.94 4.73 4.67 4.70 4.94 x 
4.Kardo Eelmaa 20.09.95  Majaka  4.88 
5.Alfred Rosenberg 1.10.95  Active TC  4.84 
6.Sander Kosk 29.03.95  E. Noole KJK  4.79 
7.Mihkel Leib 27.03.96  Audentes  4.78 
8.Marten Lumet 11.11.96  Rocca al Mare Kool  4.69 
9. Nikita Staritsõn 29.04.95  Active TC  4.68 
10. Mart Rogov 23.11.95  Majaka  4.65 
11.Egon Vaiksaar 7.02.95  LillekülaG/Leksi 44 4.61 
12.Taur Ojala 6.06.96  Rocca al Mare Kool  4.60 
13.Emil Roland Peetsalu 30.08.96  Rocca al Mare Kool  4.59 
14. Oliver Hein 9.04.95  Lindon  4.57 
15.Artjom Nikitin 14.01.96  Mustjõe G/Pirita 4.53 
16.Enn-Erik Mirt 18.05.95  E. Noole KJK  4.50 



17. Rasmus Kisel 21.07.96  Audentes  4.49 
18.Märt Häkinen 8.03.95  TÜG 4.48 
19. Päär-Joonap Keedus 11.01.95  Liider  4.36 
20.Roman Burkovski 19.04.95  THG/Pirita  4.36 
21.Olari Verev 2.11.95  Tall. 21.Kool 4.26 
22.Alari Verev 2.11.95  Tall. 21. Kool  4.25 
23.Harry Martõnov 5.04.96  Tall. Kalev  4.25 
24.Markus Prual 29.04.96  Schnelli /Kristiine G  4.23 
25.Rain Kaaret 12.02.95  Fortis  4.22 
26.Silver Ambur 27.02.95  LSG/Leksi 44 4.22 
27.Mark Leinfeld 31.01.95  KSG/Leksi 44 4.21 
28.Karl Oskar Toovere 17.09.95  Majaka  4.21 
29.SanderLootus 31.08.95  Liider  4.20 
30. Aleksandr Smirnov 19.04.95  THG/Pirita  4.14 
31. Tõnis Kink 20.11.95  Schnelli/Kristiine G  4.13 
32. Nikita Gaidai  30.04.95  Lasnamäe G/Pirita  4.12 
33. Taigar Väärtmaa 16.08.96  Audentes  4.11 
34.Robin Trutin 11.04.96  Active TC  4.08 
35.Jürgen Karvak 18.03.95  Lindon  4.07 
36.Kristjan Laidna  15.07.95  Active TC  4.03 
37.Gustav Poroson 1995  Liider  4.01 
38. Pavel Sahhov 24.01.96  Mustjõe G/Pirita  3.94 
39.Hans-Erik Atonen 1996  Audentes  3.93 
40.Jüri Piilberg 1.04.96  Fortis  3.90 
41.Andreas Rips 17.08.95  Liider  3.88 
42.Aleksaner Fatejev 3.12.96  Audentes  3.85 
43.Risto Raudpuu 10.05.95  Tall. Kalev  3.84 
44. Ken-Gert Pallaste 17.12.95  Tall. Kalev  3.74 
45.Oliver Kain 15.09.96  KSG/Leksi 44  3.67 
46.Karla Vahar 21.12.95  Active TC  3.65 
47. Raul Ratas-Pähnapuu 19.04.96  Fortis  3.62 
48.Henri Kuhin 15.11.96 Tall. Kalev  3.55 
49.Janar Eenlo 23.12.96  Tall.Kalev  3.53 
50.Steven Adamberg 19.10.96  KSG/Leksi 44 3.53 
51. Kaur Heinloo 22.10.96  Kristiine G 3.45 
52.Sven Sakson 31.12.95  Schnelli/Kristiine G  3.43 
53.Ragnar Takkel 27.06.96  Nõmme  3.41 
54. Martin Keltman 8.06.95  Fortis  3.38 
v.a. Kaspar Admann 12.12.94  E. Noole kJK  5.06 
     Martin Vist 12.03.96  Saue G  4.69 
    Andre Keskküll 26.03.96  Saue G  4.37 
   Ranon Kriisa 28.01.96  Saue G 4.27 
    Oliver Utno 20.-10.95  Saue G/Tipp  3.82 
 
TV kaugus 
1.Kristella Jurkatamm 9.04.96  Audentes 4.88 
X 4.29 4.67 4.76 4.88 4.76 
2.Kristin Raudberg 31.01.95  Audentes  4.75 
4.75 4.37 4.39 x 4.69 4.65 
3.Klarika Kaldma 29.03.95  TSG/Nõmme  4.71 
4.36 4.37 4.64 4.51 4.50 4.71 
4. Anastassia Ruban 28.01.96  Majaka  4.60 
5.Veera Murõtseva 2.11.95  TLG/Pirita  4.58 
6.Vanessa Jalakas 8.02.95  Audentes  4.53 
7.Aleksandra Solovjova 10.01.96  Majaka  4.47 
8.Emma-Johanna Vaniko 15.06.96  Tall. Kalev  4.44 
9.Katrin Tsõbulskaja 4.06.96  Tall. Kalev  4.34 
10.Grete-Kai Teeäär 2.02.96  Tall. 21. Kool  4.33 
11. Kaia Viidik  16.08.95  Active TC  4.29 
12.Berit Naarits 7.11.96  Tall. Kalev  4.27 



13.Heliise Harriet Harusoo 24.08.96  Tall. Kalev  4.22 
14.Janika Skuratovskaja 27.05.96  TLG/Pirita  4.14 
15.Margot Kreem 14.12.95  Pirita MG/Leksi 44  4.12 
16.Kristina Kostina 12.11.95  Tall. Kalev  4.10 
17.Anett Randvee 6.05.96  Tall. 21. Kool  4.07 
18.Polina Salova 14.09.96  V-Õ VL/Tall.Kalev 3.97 
19.Jelena Vorobjova  17.08.95  TLG/Pirita 3.95 
20.Beatrice Merlene Metsaorg  Prantsuse L/Leksi 44 3.94 
21.Laura Toom 21.07.96  Schnelli/Kristiine G 3.90 
22.Kristina Dusina  TTRK/Tall. Kalev  3.90 
23.Marite Helina Sihver 24.07.96  Pirita MG/Leksi 44 3.88 
24.Kristi Luik 7.02.95 Audentes  3.84 
25.Paula Pauts 14.05.96  Lindon  3.83 
26.Vanessa Reitel 7.03.95  KSG/Leksi 44 3.80 
27.Sarah Ellermaa 10.04.95  Tall. Kalev  3.80 
28.Kristiina Siritsa 6.11.95  Tall. Kalev  3.79 
29.Külly Oras 13.11.96  Majaka  3.78 
30.Anna Stiina Tõnissaar 28.12.95  Audentes  3.75 
31.Marie-Anette Maksimova 27.12.96  J. Westholmi G/Leksi 44 3.72 
32. Ragne Evert 16.03.95  Tall. Kalev  3.71 
33. Ksenia Post 19.06.96  Tall. Kalev  3.69 
34.Emely Eberlein 6.11.96  Tall. Kalev  3.62 
35.Diana Halla 8.07.95  GAG/Leksi 44  3.61 
36.Anna Maria Orel 11.12.96  KSG/Leksi 44 3.58 
37.Silvia Okspuu 31.03.96  J. Westholmi/Rocca al Mare K 3.55 
38. Bianko Eelrand 1995  Tall. Kalev  3.53 
39. Maria Liive 7.10.95  VHK  3.53 
40.Karin Vahar 21.12.95  Active TC  3.52 
41.Kerda Timusk 8.08.95  KSG/Leksi 44  3.49 
42.Andra Moistus 5.01.96  Tall. 21. Kool  3.47 
43.Gete Tiirats 31.05.96  KSG/Leksi 44  3.47 
44.Lisett Niitsoo 19.12.96  Lindon  3.39 
45. Ksenija Petrova 11.11.95  Kronvaht/Vene L  3.37 
46.Liisabet valdoja 27.07.96  Tall. 21.Kool  3.35 
47.Gerttu Pajusalu 1996  Nõmme G/Nõmme  3.33 
48.Kelly-Claudia Kimmer 1.05.95  Kivilind  3.22 
49.Marianne Kaldra 15.04.96  Schnelli7Kristiine G 3.14 
50. Hanna-Liis Karp 2.08.96  Pirita MG/Leksi 44 3.13 
51.Maiken Johanna Missing 18.10.96  Tall. Kalev  3.12 
52.Mia Brit Ots 9.09.96  Pirita MG/Leksi 44 NM 
53.Johanna_Britt Haabu 27.08.95  Tall. Kalev  NM 
54.Greteliis Mossov 2.07.96 Pirita MG/Leksi 44 NM 
55.Hanna-Maria Kariis13.03.96  Sudentes  NM 
56.Anastassia Mosina 27.12.96  Tall.Mustjõe G/Tall. Kalev NM 
57. Polina Sadikova 3.04.96  TTRK/Tall. Kalev  NM 
58. Telli Zeinalova 31.05.95  Pääsküla G/Nõmme NM 
59. Merili Varter 7.06.96  Kivilind  NM 
60. Merily Võsa 1995  Tall. Kalev  NM 
v.a.Doris Õunapuu 17.06.96  TIPP 3.45 
     Miina Vainula 24.09.95  TIPP NM 
 
PN kõrgus 
1.Karl Reispass 30.07.98  Audentes  1.35 
100 105 110 115 120 125 130 135 140 
0 - - - 0 0 0 0 xxx 
2.Kaspar Anton 13.01.97  KSG/Leksi 44 1.35 
110 115 120 125 130 135 140 
X0 0 0 0 xx0 xo xxx 
3.Marin Kokk 13.06.97  Lasnamäe Üldg/Leksi 44 1.30 
110 115 120 125 130 135 



0 0 0 0 0 xxx 
4.Rasmus Tõniste 18.05.98  Audentes  1.30 
100 105 110 115 120 125 130 135 
0 0 0 x0 0 xx0 x0 xxx 
5.Kristjan Maasik 26.08.98 Audentes  1,25 
  Marten Freirik 9.07.97  Tall. Mustamäe G/RAM 1.25 
7.Margus Radik 3.07.97  Tall. Mustamäe G/RAM 1.25 
   Valentin Stennikov 30.07.97  THG/Pirita  1.25 
9.Kennet Kärema 1.03.97  Audentes  1.25 
10.Frank Merilaht 18.11.98  Audentes  1.20 
11.Jüri Viidik  8.01.98  Active TC  1.20 
12.Richard Rootamm 20.10.98  Inglise K 1.20 
13.Kaspar Olman 18.08.97  Fortis  1.15 
     Eduard Ülevain 4.02.97  21. Kool /Leksi 44  1.15 
15.Jesper Bruno Bramanis 11.10.97  VHK 1.15 
16. Karl-Markus Pihlakas 15.02.97  KSG/Leksi 44 1.15 
17.Kaarel Nõomaa 4.06.97  Schnelli/Kristiine G 1.15 
      Joosep Järve 8.08.97  TSG 1.15 
19. Artemi Vertinski 26.03.98  TLVL 1.15 
      Artjom Leonov 9.12.97  TLVL/Pirita  1.15 
21.Kenno Kuusk 10.04.98  Majaka  1.10 
      Raul Alar Haak 8.08.98  Tall. 21.Kool  1.10 
      Davor Tamm 8.10.97  Fortis  1.10 
24.Kaupo Sinimaa 1998  Schnelli/Kristiine G 1.10 
25.vahur Kurvits 17.04.98  KSG/Leksi 44 1.10 
26.Joonas Soone 7.06.97 Kivilind  1.10 
27. Markus Tamm 23.05.98 Fortis  1.10 
28.Gert Lill 27.11.97  Schnelli/kristiine G  1.10 
29. Aleksander Taik 25.08.98  KSG/Leksi 44 1.05 
       Karl Hansen 26.02.97  Majaka  1.05 
31.Henry Savi31.03.97  KSG/Leksi 44 1.05 
      Andrak Laanemets 3.04.97  Majaka  1.05 
     Kristjan Juuse 11.05.98  KSG/Leksi 44  1.05 
34.Patrick Tall 1998  Schnelli/Kristiine G  1.00 
      Robert Põlder 20.03.97  KSG/Leksi 44  1.00 
      Karl-Joel Hussar 20.01.99  Tall. Reaalk/E. Noole KJK 1.00 
      Andreas Alapert 20.09.98  Majaka  1.00 
     Henry Andrerson  KSG/Leksi 44 NH 
        Karl Indrek Rebane  KSG/Leksi 44 NH 
       Christopher Robin Klettenberg    TSG NH 
      Taavet Kalda  Tall. Kalev  NH 
      Kert Karbe  Tall. Kalev  NH 
      Filip Taik 25.08.98  KSG/Leksi 44 NH 
v.a Emil Ojaperv 16.05.99  TIPP  1.15 
      Erik Orastu 18.10.98  TIPP  1.05 
 
PV kõrgus 
1.Aleksandr  Kornev18.02.95  Jukentali G/Pirita  1.55 
120 125 130 135 140 145 150 155 160  
0 0 0 0 0 0 0 0 xxx 
2.K arl-Henri Velling 16.10.95 Liider  1.50 
140 145 150 155 
0 0 0 xxx 
    Enn-Erik Mirt 18.05.95 Kivimäe PK/E. Noole KJK  1.50 
120 125 130 135 140 145 150 155 
0 0 0 0 0 0 0 xxx 
4.Egon Leinfeld 31.01.95  KSG/Leksi 44 1.45 
5.Mihkel Leib 27.03.96  Audentes  1.45 
6. Rasmus Kisel 21.07.96  Audentes  1.45 
    Emil Roland Peetsalu 30.08.96  RAM 1.45 



8.Nikita Staritsõn 29.04.95  Active TC  1.45 
9. Taur Ojala 6.06.96  RAM 1.40 
10. Rain Kaaret 12.02.95  Fortis  1.40 
11.Mark Leingeld31.01.95  KSG/Leksi 44 1.35 
      Egon Vaiksaar 7.02.95  Lilleküla G/Leksi 44  1.35 
     Harry Martõnov 5.04.96  Tall. Kalev  1.35 
14.Andreas Rips 17.08.95  Liider  1.35 
15.Marten Lumet 11.11.96  RAM 1.35 
16.Kardo Eelmaa 20.09.95  Majaka  1.35 
17. Alfred Rosenberg 19.10.95  Active TC  1.35 
18.Alari Verev 2.11.95  Tall. 21. Kool  1.35 
19. Olari Verev 2.11.95  Tall. 21. Kool  1.35 
20.Martin Keltman 8.06.95  Fortis  1.35 
21.Päär-Joonap Keedus 11.01.95  Liider  1.30 
22.Silver Ambur 27.02.95  KSG/Leksi 44  1.30 
      Pavel Sahhov 24.01.96  Mustjõe G/Pirita  1.30 
24.Rauno Käsper 18.03.95  Audentes  1.30 
25.Kaur Heinloo 22.10.96  Kristiine G  1.30 
26. Jürgen Karvak 18.03.95  Lindon 1.30 
27. Oliver Kain 1996  KSG/Leksi 44  1.25 
28. Raul Ratas-Pähnapuu 19.04.96  Fortis  1.25 
29. Kristjan Laidna 15.07.95  Active TC  1.25 
30. Risto Raudpuu 10.05.95 Tall. Kalev  1.25 
31. Ken Gert  Pallaste 17.12.95  Tall. Kalev  1.20 
32. Robin Trutin 11.04.96  Active TC  1.20 
33. Karla Vahar 19.10.95  Active TC  1.15 
34.Henri Kuhi 1996  Tall. Kalev  1.15 
35. Sander Kosk 29.03.95  E. Noole KJK  1.15 
36.Joonas Eero 24.05.96  Fortis  1.10 
37.Steven Adamberg 19.10.96  KSG/Leksi 44 NH 
v.a. Kaspar Admann 12.12.94  Kivimäe PK/E. Noole KJK  1.45 
      Ranon Kriisa 28.01.96  Saue G  1.30 
   Chris-sander Kruuleht  Saue G NH 
   Mario Udaltsov 22.09.95   TIPP            NH 
 
TN kõrgus 
1.Mari   Ann Metsar 13.03.97  Audentes  1.35 
125 130 135 140 
0 0 0 xxx 
2.Roberta Mark  12.02.97  Tall. Kalev  1.35 
115 120 125 130 135 
0 0 x0 0 xxx 
3.Karina Kabrits 7.01.97 Tall. Kalev 1.30 
110 115 120 125 130 135 
0 0 0 x0 0 xxx 
4. Krõõt Treial 29.01.97  Prantsuse L/Nõmme  1.30 
5.Marika Pajula 24.05.97  Tall. Kalev  1.30 
6.Mariliis Muuga 17.04.97  KSG/Leksi 44  1.25 
7.Johanna Puntso 2.03.97  KSG/Leksi 44  1.20 
    Carina Pullerits 5.04.99  Audentes  1.20 
9.Sandra Reivik 30.04.97 Lindon  1.20 
    Sirle Sepp 9.12.98  Audentes  1.20 
11.Elis Rumma  15.01.97  Tall. Kalev  1.20 
12.AnnaFrida Konks 10.04.97  Prantsuse L/Nõmme  1.20 
13.Sanita Pedaja 14.06.97  Audentes  1.20 
14.Kirke Kaisa Raudvere 98  Prantsuse l/Nõmme  1.20 
15.Sandra Saveljev  Audentes  1.15 
      Maria Helena Vallikivi 11.08.97  KSG/Leksi 44 1.15 
17.Mona Soopalu  19.12.97  Active TC  1.15 
18.Elis Kindlam 11.05.97  Fortis  1.15 



19. Karmen Reivik 30.04.97  Lindon  1.15 
20.Eeva-Liisa Tõnissaar 29.12.97 Audentes  1.15 
21. Liisa Helene Liinat 14.02.97  TV-ÕG/RAM 1.15 
22.Anna Maria Jäetma 30.08.98  KSG/Leksi 44  1.10 
      Kristin Säärekõnno 15.07.98  Schnelli/Kristiine G 1.10 
      Anete Mäletjärv 10.03.97  Prantsuse l/Nõmme 1.10 
      Hannabel Saareli 5.02.97 KSG/Leksi 44 1.10 
26. Rebekka Madleen Lamp 19.03.97  VHK  1.10 
27.Ann Metsaots 19.01.98  Prantsuse L/Nõmme  1.10 
28. Karina Novikova 14.01.97  Kronvaht/Vene Lütseum  1.10 
29. Anna Borisova 18.10.97  Läänemere G 1.10 
      Kirke Timmusk 11.04.98   KSG/Leksi 44  1.10 
31.Elis-Helen Starkopf 29.09.97  Rahumäe PK/Nõmme  1.10 
     Rael kalda 16.05.98  Tall. Kalev  1.10 
33.Laura Vaher 1.04.97  Active TC  1.05 
       Tatjana Ladõgina 22.04.98  TTTK/Pirita  1.05 
      Arina Budanova  29.05.97  LVG/Pirita  1.05 
      Karmen Sipelgas 5.05.97 Tall. Kalev  1.05 
     Anu Marjan lattik 13.04.98  Tall. Kalev  1.05 
     Elisabeth Põldma 19.09.97  37. Kk./ Nõmme  1.05 
39. Anita-Melissa Paur 5.06.98 Active TC  1.05 
40.Diana Stahovskaja 22.04.2000  Majaka  1.05 
41.Brigita Roosimaa  4.11.97 Active TC  1.05 
      Grete Kmito 7.02.97  Prantsuse L/Nõmme  1.05 
43.Helena Klaar 31.01.98  Schnelli/Kristiina G  1.05 
44.KristinA Kaitsa 11.02.98  Tall. Kalev Tall. Mustamäe HG 1.05 
45. Laura Leisberg 30.09.98  Active TC  1.00 
46. Annabel Rämmal 1.01.98  Fortis  1.00 
47. Mariann Alber 2.12.98  KSG/Leksi 44 0.95 
48.Annaliis Kiviaru 10.04.99  Tall. Kalev  0.95 
      Angelina Jakovlev 2.11.97  TTRK/Tall. Kalev  0,95 
      Isabel Palumäe 19.06.98  KSG/Leksi 44 0,95 
51. Tuuli Vooglaid 2.10.2000 TSG/Nõmme 0.95 
 52. Diana Helme  26. Kool/Pirita  NH 
      Kriss-Marie Ploompuu 1997  Schnelli/Kristiine G  NH 
      Margarita Solovova 19.12.97  LVG/Pirita  NH 
v.a. Brita Veldermann 3.10.97  Saue G  1.20 
      Anett Kadastu 25.09.97   Saue G  1.00 
     Martina Eerme 30.12.98 Saue G  NH 
 
Peakohtunik M. Miss 
 
Lühendid: 
VHK - Vanalinn a Hariduskolleegium 
TTRK – Tallinna Tõnismäe Reaalkool 
RAM – Rocca al Mare Kool 
LVG – Lasnamäe Vene Gümnaasium 
KSG - Kadrioru Saksa Gümnaasium 
TSG – Tallinna Saksa Gümnaasium 


